ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 31 марта 2021 года                                                                                  № 56/448
Об освобождении Наумовой Виктории Борисовны
от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 16
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Освободить Наумову Викторию Борисовну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 16 по личному заявлению.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 16.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Бойцеву И.Б.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                        И.Б. Бойцева